关于2020届湖北籍毕业生一次性求职创业补贴申报的通知
各位毕业生辅导员老师：
北京市人力社保局现面向北京地区普通高等学校2020届湖北籍毕业生发放一次性求职创业补贴，现就有关事项通知如下：
一、发放对象
2020届湖北籍非定向毕业生，有求职意愿且未申领过求职创业补贴的，可自愿申请。
注：
· 毕业生户籍迁到学校或留在湖北省当地均可申请。
· 申请的毕业生需提供以本人姓名在中国工商银行所属网点开立的卡号（必须为工行），并确保截至补贴发放之日账户有效。
· 学院不用做公示，由学校统一公示。
二、补贴标准
一次性求职创业补贴标准为1000元/人。
三、提交材料清单
只需提交以下电子版材料：
1.《2020届湖北籍毕业生一次性求职创业补贴个人申请表》（见附件1），以“姓名+申请表”命名，提交word版本。
2.身份证原件正面照片（身份证号要清晰），以“姓名+身份证”命名，照片大小不超过200KB。
3.工行银行卡原件正面照片（卡号要清晰），以“姓名+银行卡”命名，照片大小不超过200KB。
4.承诺书需打印后手写身份证号并签名（附件2），如打印有困难，可手抄承诺书全文内容并签名。同时，将签字版承诺书拍照提交，以“姓名+承诺书”命名，照片大小不超过200KB。
5.户籍在湖北省当地未迁移至学校，需提供户籍原件照片，以“姓名+户籍卡”命名，照片大小不超过200KB。如户籍卡已迁移至学校户籍科无需提供此项证明材料，由就业指中心统一办理。
以上电子版材料，一名申请人的所有材料放到一个文件夹中，文件夹以申请人姓名命名。
6.《2020届湖北籍毕业生一次性求职创业补贴学院汇总表》（见附件3）。
7.参照名单—《2020届湖北籍毕业生名单》（见附件4），名单中“第一批申报成功已发放”和“第二批已上报未发放”的学生本次不可申请。（本附件无需提交）
四、提交材料时间及方式
提交时间：2020年5月26日（周二）前
提交方式：将本学院电子版材料发至18120704@bjtu.edu.cn邮箱。
[bookmark: _GoBack]特别说明：如毕业生确认申报但材料不能及时提供，可提前告知。
联 系 人：梁妍娇  51682913

就业指导中心
2020年5月20日